Код

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 0301001

Средняя общеобразовательная школа № 13 по ОКПО 50314672
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 91/01-10    14.09.2023г.

об утверждении графика оценочных процедур

на I полугодие 2023-2024 учебного года

Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 06.08.2021  № СК-

228/0З, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021

№ 01-169/08, в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ СОШ  № 13

оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ № 13 на

первое полугодие 2023-2024 учебного года (приложение № 1).

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные,

самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются

учащимися всего класса одновременно, длительность которых составляет не

менее 30 минут.

3. Пикиной Н.Г., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 13 в виде

электронного документа.

4. В случае корректировки графика оценочных процедур Пикиной Н.Г.

разместить на сайте его актуальную версию.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 13   А.Е. Копалов

  С приказом ознакомлены:   Н.Г. Пикина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-27T16:40:42+0500